МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
наименование организации

ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»
наименование организации

Номер Дата

документа
ПРИКАЗ 113\о 08.09.2020

О проведении профилактических мероприятий

На основании письма Роспотребнадзора от 08.09.2020г. №02/18612-2020-32 «О
дополнительных мерах по профилактики новой короновирусной инфекции», с
учетом складывающейся ситуации и в целях предотвращения возникновения и
распространения новой короновирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Соблюдать масочный режим при нахождении в здании детского сада всем
членов коллектива -  ответственный медицинская сестра Салахова Л.Ф.
2. Вход в учреждение детского сада допускать строго при наличии маски и бахил
-  отвественный заместитель заведующего по АХР Турыкина О.В.;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ:
МП

И.А. Буйлина